
Kdo se stále vzdělává, vlasti své je chlouba, 

Kdo si myslí, že dost umí, začíná být trouba.  (přísloví)  

 

 

 

 

UNIVERZÁLNÍ  ŠKRTACÍ  VALENTINSKÝ TEST 

 

Rektor-školník miluje Helenku.   *)   10 b. 

Rektor-školník miluje Pavlinku.   *)  10 b. 

Rektor-školník miluje Zuzanku J. *)  10 b.  

Rektor-školník miluje Jiřinku.       *)  10 b. 

Rektor-školník miluje Zuzanku V. *)  10 b. 

Rektor-školník miluje Libušku.     *)  10 b. 

Rektor-školník miluje Ivušku.       *)  10 b. 

Rektor-školník miluje Alenku.      *)  10 b. 

Rektor-školník miluje Jarušku      *)  10 b. 

Rektor-školník miluje SPPŠ.   *)  10 b. 

Rektor-školník miluje dobré jídlo. *)  50 b. 

Rektor-školník miluje křesílko.     *)  50 b. 

*)  Nehodící se pečlivě škrtněte. Další opravy nejsou přípustné. Sečtěte neškrtnuté body a zapište. Vyhodnocení 

testu najdete v závěru Drbodaje. 

 

Vánoce, Vánoce odcházejí,…..    (Betlém Jarky M.) 

   
…a tím pádem je „před Velikonocemi“ 

 
 

 

Občasník ILEGÁLNÍ UNIVERZITY HERDULE. 
Každé číslo je současně poslední. Předplatné se nevrací. 

 

Toto (valentinské) číslo vyšlo: 

                             12. 2. 2012  

 

Pane rektore, mně je 

jedno, co jim 

naslibujete, hlavně aby 

to proškrtaly…. 



   
Jarka M.      (název není nutný  )         Pavlina P. 

 

   
 

Vyhodnocení VALENTINSKÉHO TESTU: 

 

 

Alena K.: 

Kombinace 

paličkované a 

frivolitkové krajky 

Tak, a teď jim, pane rektore řekněte, ať si každá sečte 

body, které neškrtla, odebere se do nejbližší cukrárny a 

tam si dá zákusky a dobrůtky v ceně počtu bodů…… 

…..jasně, že za svoje, copak je to nějaký můj soukromý 

harém?! 

 


